1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2009                       № 318
г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям, строениям и сооружениям в  с. Тогур
С целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в с. Тогур
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить трансформаторным подстанциям 10/0,4 кВ с отходящими воздушными линиями электропередач 0,4 кВ, воздушным линиям электропередач 10 кВ и отдельно стоящим (без воздушных линий) трансформаторным подстанциям объекта следующие адреса:
	№
п/п
	Наименование
	Существующий адрес согласно  свидетельству   о регистрации права собственности

(передаточного акта от                      25.10.2007)
	Присвоенный адрес

	1
	Воздушная линия электропередачи 10 кВ (диспетчерское наименование Т-1012)
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур Т-1012
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур,   Т-1012,  сооружение 1

	2
	Трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ  (диспетчерское наименование  Т-1012-1)  с отходящей воздушной линией электропередачи 0,4 кВ (диспетчерское наименование  ф-2)
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур Т-1012
(ул. Ленина)
	Томская область, Колпашевский район,  с. Тогур,
улица Ленина,  2/2,        сооружение 1

	3
	Трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ  (диспетчерское наименование   Т-1012-2)  с отходящими воздушными линиями электропередачи 0,4 кВ (диспетчерское наименование  ф-2, ф-3)
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур Т-1012
(ул. Некрасова)
	Томская область, Колпашевский район,  с. Тогур,
улица Некрасова,  3/1,        сооружение 1

	4
	Воздушная линия электропередачи 0,4  кВ (диспетчерское наименование ф-1) от трансформаторной подстанции (диспетчерское наименование   Т-1012-4)
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур Т-1012
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур,
переулок Заводской, 8/1,  сооружение  1

2. Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев